

Hyldahl Ejendomme ApS
Ejlersvej 24, 6000 Kolding

Årsrapport for
2020

CVR-nr. 37 12 73 96

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. april 2021.

Kim Hyldahl
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hyldahl Ejendomme ApS Ejlersvej 24 6000 Kolding
	CVR-nr.: 37 12 73 96
	Stiftet: 29. september 2015
	Hjemsted: Kolding
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kim Hyldahl
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
Bankforbindelse	Sydbank, Jernbanegade 14, 6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er investering i ejendomme og grunde samt udlejning heraf.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 230.818 mod -279.343 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	837.634	645.295
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-152.515	-129.325
Driftsresultat	685.119	515.970
1 Øvrige finansielle omkostninger	-346.193	-837.619
Resultat før skat	338.926	-321.649
Skat af årets resultat	-108.108	42.306
Årets resultat	230.818	-279.343
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	230.818	0
Disponeret fra overført resultat	0	-279.343
Disponeret i alt	230.818	-279.343

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	26.782.125	26.934.639
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>26.782.125</u>	<u>26.934.639</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>26.782.125</u>	<u>26.934.639</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	42.306
Periodeafgrænsningsposter	<u>11.505</u>	<u>13.586</u>
Tilgodehavender i alt	<u>11.505</u>	<u>55.892</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>11.505</u>	<u>55.892</u>
Aktiver i alt	<u>26.793.630</u>	<u>26.990.531</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	80.000	80.000
4	Overført resultat	<u>15.063.542</u>	<u>14.832.724</u>
	Egenkapital i alt	<u>15.143.542</u>	<u>14.912.724</u>
Gældsforpligtelser			
	Deposita	131.580	131.580
5	Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>10.822.034</u>	<u>5.922.517</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.953.614</u>	<u>6.054.097</u>
	Gæld til pengeinstitutter	279.588	5.326.627
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	667.441
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	108.108	0
	Anden gæld	<u>293.778</u>	<u>29.642</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>696.474</u>	<u>6.023.710</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>11.650.088</u>	<u>12.077.807</u>
	Passiver i alt	<u>26.793.630</u>	<u>26.990.531</u>
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Noter

1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	289.383	765.624
Andre finansielle omkostninger	56.810	71.995
	<u>346.193</u>	<u>837.619</u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2020	27.325.208	22.510.171
Tilgang i årets løb	0	4.815.036
Kostpris 31. december 2020	<u>27.325.208</u>	<u>27.325.207</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-390.568	-261.243
Årets afskrivninger	-152.515	-129.325
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>-543.083</u>	<u>-390.568</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>26.782.125</u>	<u>26.934.639</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2020	80.000	80.000
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2020	14.832.724	112.067
Årets overførte overskud eller underskud	230.818	-279.343
Tilskud	0	15.000.000
	<u>15.063.542</u>	<u>14.832.724</u>
5. Gæld til tilknyttede virksomheder		
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	10.822.034	5.922.517
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	<u>10.822.034</u>	<u>5.922.517</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>10.822.034</u>	<u>5.922.517</u>

Der foreligger ikke aftale om afdrag på gælden. Der er afgivet tilbagetrædelseserklæring overfor andre kreditorer.

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Hyldahl Holding, Kolding ApS, CVR-nr. 33061315 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.